dysponował opinią w tej sprawie Komisji Rządowej Sprawiedliwo-
ści Królestwa Polskiego z 16/28 I 1853 r.; odpowiedzi udzielono zatem już 16/28 VIII 1858 r.
Analogicznie zob. SSKP, sygn. 1339, 1369, 1370, 1849.

9 Por. SSKP, sygn. 634, k. 9: „Komisja Rządowa raczyła nadesłać mi przy odezwie z dnia
4/16 września r. b. nr 18046 odpis raportu Naczelnika Archiwum Głównego, bez dołączenia
własnej opinii o tymże przywileju. Gdy według P. 6 Art. 73 Tomu IX zbioru praw Cesarstwa